
2025 年 8 月吉日 

山佐時計計器株式会社  

 

夏期休業のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて弊社このたび夏期休暇のため、勝手ながら下記のとおり休業させて頂きます。

ご迷惑をおかけすることと存じますが、何卒ご了承の程宜しくお願い申し上げます。 

 
－記－ 

 

夏期休業期間 ８月９日（土）～１７日（日） 

        通常営業   ８月１８日（月） 

 

     
なお、期間中にいただいたメールや FAX 等のお問い合わせは、 

2025 年 8 月 18 日（月）以降順次対応させていただきます。 

ご不便お掛けいたしますが、あらかじめご了承下さい。 

         
 

 


